UNIVERSITA

DEGLI STUD! DI BARI
ALDO MORO
1L RETTORE
Decreto n. %%_;
VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 2959

del 14.06.2012 e pubblicato nel supplemento della G.U. n. 157 del 07.07.2012, ¢
in particolare 'art. 52 comma 9, relativo alla elezione della Giunta dei Corsi di
Studio;

VISTO il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta dei Corsi di
Studio/Classe/Interclasse, emanato con D.R. n. 1633 del 18.04.2013, ed in
particolare I'art.2;

VISTO il D.R. n. 2805 del 29 agosto 2014, con il quale é stata costituita la Giunta del
Corso di Studio in Scienze e Tecniche Psicologiche;

VISTO il D.R. n. 3820 del 4 novembre 2015 con cui la Prof.ssa Ligorio Maria Beatrice ¢
stata nmominata Coordinatore del Corso di Studio in  Scienze e Tecniche
Psicologiche, dell’Universita degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio
accademico 2015-2018;

VISTO _ il verbale delle operazioni elettorali del 9 marzo 2016, relativo alla elezione della
componente docente nella Giunta, del Consiglio sopra citato, dal quale risultano
cletti per la componente dei rappresentanti dei Docenti: la Prof.ssa Annese
Susanna, il Prof. Bosco Andrea, il Prof. Caffé Alessandro, la Prof.ssa Manuti
Amelia; e per la componente della rappresentanza degli Studenti la sig.na Casula
Federica e il sig. Piro Alessandro;

ACCERTATA la regolarita della votazione;

DECRETA

Art. 1
Sono proclamati eletti rappresentanti dei Docenti e degli Studenti, nella Giunta del Corso di Studio in
Scienze e Tecniche Psicologiche dell’Universita degli Studi di Bari Aldo Moro;

1 Professori:
1. Prof.ssa Annese Susanna,

2. Prof. Bosco Andrea,
3. Prof. Caffo Alessandro,

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E RAPPORTI CON TL SERVIZIO SANITARIONAZIONALE E REGIONALE
Area Servizi Gnorali ¢ [stihersonali — Seroe Serviz Lstitmzionali
1Oggetto: Nomina compouati di Giunla



4 Prof.ssa Manuti Amelia;

Gli studenti:
1. Sig.na Casula Federica,

2. Sig. Piro Alessandro;

Art. 2
La Giunta del Corso di Studio in Scienze e Tecniche Psicologiche dell’Universita degli Studi di Bari
Aldo Moro, risulta pertanto cosi ricomposta:

- Coordinatore
Componenti dei docenti per il triennio accademico 2015/2018:
1. Prof.ssa Annese Susanna,
2. Prof. Bosco Andrea,
3. Prof, Caffo Alessandro,

4, Prof.ssa Manuti Amelia;

- Componenti degli studenti per il biennio accademico 2014/2016:
- 1. Sig.na Casula Federica,

- 2. Sig. Piro Alessandro;

Bari, 31 MAR 2016

Prof. Antopfo Felice URICCHIO

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE EREGIONALE
Area Sﬂi‘m‘ Generahi e Istihzionali — Setiore sﬂt.u‘ [ﬁm ali
Oggetin: Nomina compoaent i Gimta



